



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERHUBUNGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : .1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					60.000.000				25.325.000	(34.675.000)	-57.79 %
5.1.2.1	Belanja Barang					2.200.000				875.000	(1.325.000)	-60.23 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					2.200.000				875.000	(1.325.000)	-60.23 %
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.000.000				500.000	(500.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					1.000.000				500.000	(500.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.36.01.01	Cetak Bahan Publikasi PPID					1.000.000				500.000	(500.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Cetak MMT		4	Buah	250.000	1.000.000	2	Buah	250.000	500.000	(500.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.200.000				375.000	(825.000)	-68.75 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					1.200.000				375.000	(825.000)	-68.75 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Rapat Pemutakhiran Data PPID Pembantu Dinas Perhubungan					300.000				300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000	20	Orang/Kali	15.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Rapat Persiapan Penilaian PPID					300.000				75.000	(225.000)	-75.00 %
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000	5	Orang/Kali	15.000	75.000	(225.000)	-75.00 %
5.1.2.1.1.52.01.03	Penerimaan Tim Fisitasi KIP Provinsi Jawa Tengah					300.000					(300.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000					(300.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.52.01.04	Rapat Rekonsiliasi Data PPID Pembantu Dinas Perhubungan					300.000					(300.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.52.01.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000					(300.000)	-100.00 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					51.100.000				21.100.000	(30.000.000)	-58.71 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					51.100.000				21.100.000	(30.000.000)	-58.71 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					900.000				900.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					900.000				900.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		1	OJ	900.000	900.000	1	OJ	900.000	900.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					30.000.000					(30.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					30.000.000					(30.000.000)	-100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.55.01.01	Sewa Baliho Publikasi Layanan Masyarakat					30.000.000					(30.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.55.01.01.01	BALIHO		1	Buah	30.000.000	30.000.000					(30.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					20.200.000				20.200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					20.200.000				20.200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01.01	Lisensi Control Panel Web Hosting					13.000.000				13.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01.01.01	Biaya pengembangan website		1	Paket	13.000.000	13.000.000	1	Paket	13.000.000	13.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01.02	Lisensi Aplikasi Meeting Online (2 Akun)					7.200.000				7.200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01.02.01	Software ZOOM		24	Lisensi	300.000	7.200.000	24	Lisensi	300.000	7.200.000	0	0 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					6.700.000				3.350.000	(3.350.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.700.000				3.350.000	(3.350.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.700.000				3.350.000	(3.350.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					6.700.000				3.350.000	(3.350.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Liputan Publikasi Kinerja Sektor Perhubungan					6.700.000				3.350.000	(3.350.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		10	OH	370.000	3.700.000	6	OH	370.000	2.220.000	(1.480.000)	-40.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	3.000.000	3.000.000	1	Tahun	1.130.000	1.130.000	(1.870.000)	-62.33 %
Jumlah						60.000.000				25.325.000	(34.675.000)	-57.79%

Semarang, 14 Maret 2025
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. ARIEF DJATMIKO, MA)
NIP. 196608011996031004

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan